Решение
Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об учреждении  Управления имущественных и земельных  отношений Администрации  муниципального образования «Балезинский район»
 19 января    2007 года
В соответствии с п.8 ст.37, п.3 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п.8 ст. 25  Устава муниципального района «Балезинский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШИЛ:
1. Учредить Управление имущественных и земельных отношений   Администрации  муниципального образования «Балезинский район», наделив правами юридического лица.
Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                             Р.Ш.Мухгалимов
п.Балезино
19.01.2007 года
№ 4-29